[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

       Российская Федерация

        Новгородская область Старорусский район

        Администрация Великосельского сельского поселения
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        2023 №                                                                                          ПРОЕКТ
д. Сусолово
О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению муниципальной
услуги «Заключение договоров
аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров
доверительного управления
имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход
прав владения и (или) пользования
в отношении муниципального
имущества, не закрепленного на
праве хозяйственного ведения
или оперативного управления»
В соответствии с действующим законодательством Администрация Великосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации Великосельского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления» (далее -  регламент), утвержденный постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 16.01.2012 №8 изменения, изложив пункт 2.11. регламента в следующей редакции:

«2.11. Заявление о предоставлении муниципальной услуги, в том числе поступившее в электронной форме с использованием единого портала, регионального портала либо через МФЦ, регистрируется в течение 1 рабочего дня со дня поступления заявления в Администрацию поселения, ответственным за ведение делопроизводства.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский» и разместить на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава администрации
Великосельского сельского поселения                                 О.А.Петрова